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DREJTORIA ]: ARSIMIT

/ Ne ) — S295 2014

Daté: 18. 3. 2014

Mbéshtetur né Ligjin e Punés nr. 03/1.-212, neni 8, paragrafi 1 dhe 2, si dhe né Ligjin nr. 03/L-068
pér Arsimin né Komunat e Republikés s&¢ Kosovés, neni 5, paragrafi ¢, Drejtoria Komunale e Arsimit
shpall:

KONKURS
1. Sekretar n€ shkollén fillore dhe t&€ mesme t&€ ulét “Tre déshmorét” n€ Jashanicg.
2. Njé& punétor teknik n€ shkollén fillore dhe t&€ mesme t& ulét “Ali Krasniqi” né Ujmiré.
Afati i konkurrimit &sht€ 8 dité nga data e publikimit. Aplikacioni merret dhe dorézohet né DKA

bashké me dokumentin origjinal t&€ kualifikimit dhe certifikatén e lindjes.

Intervistimi 1 kandidatéve béhet mé 27 mars 2014, né orén 10, né DKA.

s ‘DREJTORI
o]
Q@Iaﬂin Morina




